
2018年4-5月

点眼ボトル製造元追加のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、弊社製品の安定供給を目的とし、点眼ボトルの製造元を追加致しましたことをご案内
申し上げます。新しい製造元によって製造される点眼ボトルは外観上に僅かな差異がございますが、従
来品と同一の規格を満たしており、品質への影響はございません※。（※個人によっては触り心地や硬
さなどの感触に違いを感じる可能性もございます。）ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださ
いますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹　白　

記

個装箱への従来品と追加品との識別表示はございません。

1. 対象製品および新規製造元による製品の出荷予定時期

3. 個装箱への表示について

2. 従来品と新規製造元の点眼ボトル外観の相違点

パタノール®点眼液0.1％ 5mL×10本 057 52247 0 2018年5月17K27AS

品　　　名 包　　装 統一商品コード 初回製造番号 出荷予定時期

ボ　ト　ル　側　面 ボ　ト　ル　底　部
従　来　品 追　加　品 従　来　品 追　加　品

点眼ボトル側面の光沢感が少し異なります。 点眼ボトルの底面中央の窪みが少し広がっています。

製造販売元（輸入）

販売元

販売提携

KK-18-04-21899
PAT00002AA0001
2018年4月作成

以　上　


